
FORMULAR VETEDEKLARIMl

PERZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 28.04.2020

I. IE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ARDITA

MBIEMER BUNA

ATESI AQIF

AMESl FATMIRA

DATELINDJE 10.07.1971

VENDLINDJE SHKODER

VENDBANIM TIRANE

NR. ID

8. Gienealitete te meparshme

{N6se keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga t6 dhfenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni seciiln prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti .sipas k&saj pike, qe mund pengoJS veriflkimin sipas
dispozitave W ligjit nr. 138/2015, p§rb§n vep&rpenale sipas nenit 190 Kodit Penal.)

EMER
'

MBIEMER /■L <iWJ- :
ATESI 1

AMESl

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emer, ml^iemer, nenshkrim)
1



II. li/IARRJE DIJENI NIBI EFEKTET E FORWIULARIT TE VETEDEKLARIWIIT

Une, i/e nenshkruara Ardita Buna, kam marrS dijeni dhe jam i vetedijshem se:
I

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe I drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlmi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

g) WIe plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verlfikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike'dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhSnave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Forinular
dhe refuzimi 1 depozitimit te gjurmeve ; daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emeriml apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat iigjore nS rast te deklarlmeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave t6 pasqyruara ne kete Formular.

I

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET, QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSION! TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

Ardita Buna

(emer. mbiemdr. nenshkrim)

ARDITA BUNA

(emer, mbi^mSr, nenshkrim)



I. TE DHENA WIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONlf

1, A ieni denuar ndoniebere me vendim aivaksor te formes prere naa nie autoritet
aivaesor shaiotar ose i huai? (Vendos X oerbri o^raiiaie's)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

,  . Te dhenat e vendimit qivqesorl 1

rftelf^TTeslsel^^e) --i t-' ^ >•' t

1

2. A ienl.denuar meiburdim me vendim aivaesor iop^rfundimtar naa nie autoritet qiyqesor
sHhinianios& iihudh te bazdiidhur me vendim aivaesor te formesshqiotarJos^^

nrere?" i^\/e?72/6s^ bSr/jr/ oMiaies)

PO I I JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;

Te dhenat e vendimit gjyqesor

i^Neni.' '  ' ;'Ulbjir ' ;

1

1

A

(emer, mbiemer, nenshkrim) \



3. A keni aene ndoniehere ne betim ose aivkim naa nie autoritet i huaL per krverien e nie
veore oenale? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

.. - vLj ̂

4. A keni gene ndoniehere i ndaluar aoo arrestuar naa orqanet Uaizbatuese, per krverien e
nie veore oenale? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

1

tva". J
svV

•-V':,..: i-.'i

5. A eshte caktuar ndai lush ndoniehere mas& sbtrenauese e siaurise oersonaie. ne fuai

ose io? (VendosXoerbri D&raiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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■WIASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

'AktuaUsht

^Garancia^^unore

N6se po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

/Gjykata. .
i  ̂ - t>' 'yS .
' ' : 'u' - -•■' -■5.- •? .cilenfakuzoheshit ^ i  ̂ {p§^un:dimtar

Tt-r-V. r' • >4. . 'j n' .*. •

1 'Perlu'dlVa^datajC

^  leshuar ndonjehere ndai oersonit tuai nie urdh^r kerkimi nderkombetar lidhur
me krverieh e vepraye penaie? (Vendos X o^rbri D§raiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te'dhenat e mgposhtme:

: 2urMemm^

1

1

^ ̂ shte marre ncfohiehe^^^^ e debimitnaa nie shtet i huai?™  . .. e rreaullave emiaracionit ae

i te huai) fVendoR
X oerbri D^raiiaies)

PO JO

(emer, mbicgier, nenshkrim)
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Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

tMSietuaSSfl

r^i^spiiaigBimiKiSa
pM|bimitinga?§htetil^

'

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit fe" Reoublikes se Shaioerise per m§ shume se 1
muai? (VendosXberbriD&raiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

j r > cihe
iVvSMIti ku koni -1
L:.-.-^:^'jetuar -.1

Trento

Studime 1992-1993 '

1

Facolta dl giurisprudenza, Unlversita dl
Trento

Lender

Studime 1995-1996 College of Law London

Dublin Studime Janar- maj 1994 Trinity College Dublin

hVsLAca..
Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktSslne e te dhenave t6 pasqyruara ne kete Formular.

Sio.di\/yYyii_ /%fnlc-6W/i.'t-A93T^ UMDR(5('T~'^7?0/Hfe.
Ardita Buna

(emer. mbiemer npnshkrim)

Shenim: Ne rast referimi td akteve, vendimeve dhe/dokumenteve te caktuara,dashkengj'itini nje
kopje te tyre k§tij Formulari. /

Nese pjes& te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te-dh&nave, shto aq
pjese sa Ju nevojiten p6r pasqyrimin e te gjitha t^ dhenave.

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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